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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 272 0.6 0.6
0.05 307 0.7 1.3
0.10 412 0.9 2.1
0.15 607 13 3.5
0.20 794 1.7 5.2
0.25 886 1.9 7.1
0.30 1000 2.2 9.3
0.35 1127 2.4 11.7
0.40 1245 2.7 14.4
0.45 1463 3.2 17.6
0.50 1506 3.3 20.8
0.55 1755 3.8 24.7
0.60 1825 4.0 28.6
0.65 1884 4.1 32.7
0.70 1991 4.3 37.0
0.75 2074 4.5 41.5
0.80 2009 4.4 45.9
0.85 2096 4.5 50.4
0.90 2066 4.5 54.9
0.95 1955 4.2 59.1
1.00 2013 4.4 63.5
1.05 1951 4.2 67.7
1.10 1821 3.9 71.7
1.15 1780 3.9 75.5
1.20 1648 3.6 79.1
1.25 1550 3.4 82.4
1.30 1384 3.0 85.4
1.35 1275 2.8 88.2
1.40 1064 2.3 90.5
1.45 935 2.0 92.5
1.50 801 1.7 94.3
1.55 680 1.5 95.7
1.60 531 1.2 96.9
1.65 460 1.0 97.9
1.70 317 0.7 98.6
1.75 247 0.5 99.1
1.80 158 0.3 99.5
1.85 99 0.2 99.7
1.90 73 0.2 99.8
1.95 46 0.1 99.9
2.00 31 0.1 100.0
46 138 100.0

Medelvarde = 0.88

Standardavvikelse = 0.40
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